
0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

1

1

2

1

3

14

1

5

1

6

1

7

1

8

1

9

2

0

2

1

2

2

2

3

2

4

2

5

2

6

2

7

2

8

2

9

3

0

3

1

3

2

R-19.3

Ø=0,50m

R
-1

L
 =

 0
,3

5
m

R
-1

L
 =

 0
,3

5
m

1

ED

2

CBA ED

CBA

1

2

FORMATO - A1

841x594mm

PRJ-EXE-SIN-PMRN-EAR-0101-REV00

INDICADA

02

OBSERVAÇÕES GERAIS:

JULHO/2022

PLANTA GERAL

PROJETO DE SINALIZAÇÃO

PRJ-SIN

RESPONSÁVEL DA CONTRATANTE

OBSERVAÇÕES

APV - APROVADO

TIPOS

ATP - ANTEPROJETO

DE

EMISSÃO

BSC - BÁSICO

EXE - EXECUTIVO ASB - "AS BUILT"

PCT - P/ CONSTRUÇÃO

CNC - CANCELADO

PROJETO DE INFRAESTRUTURA

01

OLIVEIRA 

JULIANA GONÇALVES

LEGENDA

PLANTA

ESCALA 1:1000

PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIBEIRÃO DAS NEVES

OBJETIVA PROJETOS E SERVIÇOS

PLANTA

ESCALA 1:750



1

ED

2

CBA ED

CBA

1

2

FORMATO - A1

841x594mm

PRJ-EXE-SIN-PMRN-EAR-0101-REV00

INDICADA

02

OBSERVAÇÕES GERAIS:

JULHO/2022

QUADRO RESUMO

PROJETO DE SINALIZAÇÃO

PRJ-SIN

RESPONSÁVEL DA CONTRATANTE

OBSERVAÇÕES

APV - APROVADO

TIPOS

ATP - ANTEPROJETO

DE

EMISSÃO

BSC - BÁSICO

EXE - EXECUTIVO ASB - "AS BUILT"

PCT - P/ CONSTRUÇÃO

CNC - CANCELADO

PROJETO DE INFRAESTRUTURA

02

OLIVEIRA 

JULIANA GONÇALVES

DETALHES

DETALHES

SEM ESCALA

LEGENDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIBEIRÃO DAS NEVES

OBJETIVA PROJETOS E SERVIÇOS

QUADRO RESUMO


